С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12

от  30 ноября  2012 г

«О даче согласия на  приём имущества  передаваемого
 из государственной собственности  Республики Бурятия
в  муниципальную собственность муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе»

           В соответствии со статьёй 10  Закона Республики Бурятия  от 20.02.2004г № 637– III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия  в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности  в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецое»
               постановляет:
1.Дать согласие Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на приём имущества:
здание скважины (нежилое здание, 1 этажное, 1974г постройки, назначение- нежилое, общая площадь 13,3кв.м., инвентарный номер: 3047, литер: И) расположенного по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул.Нагорная, дом 1
передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия  в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе.
           2. Настоящее   постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      А.В.Кучумов

Республики Бурятия
Хоринский район
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы                                                                             адрес эл.почты:sp.vt@mail.ru
         ул.Кучумова  142                                                                                  тел.(факс) 25-1-47

исх. № ____  от «___»  декабря   2012 г

Директору «Верхне-Талецкого»- филиала
Государственного бюджетного учреждения Республики Бурятия «Авиационная и наземная охрана, использование,
защита, воспроизводство лесов»
СУХАНОВУ Б.Г.

Уважаемый Борис Глебович!

            На основании решения Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое» от 30.11.2012г № 129 «О даче согласия на  приём имущества  передаваемого
из государственной собственности  Республики Бурятия в  муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе» (решение прилагается) Администрация МО СП «Верхнеталецкое» готова принять в муниципальную собственность здание скважины (нежилое здание, 1 этажное, 1974г постройки, назначение- нежилое, общая площадь 13,3кв.м., инвентарный номер: 3047, литер: И) расположенного по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул.Нагорная, дом 1 .

Глава МО СП «Верхнеталецкое»                                               А.В.Кучумов